大连大学教务处

教务处发[2011]12号
_________________________________________________    ___________________
关于做好2011—2012学年第一学期本专科

课堂教学质量认定相关工作的通知
各教学单位：
为科学公正地评价教师课堂教学工作，促进教学质量的提高，现将本学期课堂教学质量认定工作安排如下：

一、认定范围
本学期开设的理论课、实验课、综合教育选修课，且符合下列条件之一者均可申报：

1.参加过质量认定但未被评定为优秀的课程。
2.尚未参加过课堂教学质量认定的课程。
二、认定方法
采取个人申报、教学单位审核推荐、学校专家组跟踪评议，并综合学生评教结果，经公示后认定的方式进行。对于编制不属于教学单位的教师，如有认定意愿，可直接到教务处申报，不受名额限制。

三、申报要求

要求申报者应至少主讲该门课程三轮以上，且报名时需提交该门课程教学设计。
[image: image1.png]

请各教学单位做好宣传和动员工作，依照认定范围和申报要求严格把关，推荐业务素质高、教学能力强的老师参加课堂教学质量优秀认定，按照《课堂教学质量认定拟申报优秀名额分配表》（附件1）审核汇总，填写《课堂教学质量认定拟申报优秀情况汇总表》（附件2），会同申报者提供的该门课程教学设计一并于9月16日前报送教务处质量监控科（行政楼214），电话：87402463。电子稿发至dldxjwc＠dlu.edu.cn。
附件：

1.课堂教学质量认定拟申报优秀名额分配表
2.课堂教学质量认定拟申报优秀情况汇总表
                     教 务 处
                           二○一一年九月五日